	                                                         

                                                         
                                                             
                                                               


                      Г Р А Ф И К

                                                                        ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  ПРОЦЕССА   ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ  
                                                                               НА   2025 / 2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

	
«У Т В Е Р Ж Д А Ю»                                                                                                                                                          Директор  УО « БГКЛП  
им. В.Е.  Чернышёва»

        ____________________   А.В. Пташук
« 29 »  августа      2025 г.


 
	№    ГРУППЫ
	СЕНТЯБРЬ
	ОКТЯБРЬ
	НОЯБРЬ
	ДЕКАБРЬ
	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ
	ИЮНЬ

	3 курс


	368  шв. 
	04.09-06.09 
	
	
	04.12-13.12 
	
	
	19.03-02.04  
	03.04-30.04
(Преддипломная практика)

                                               
	02.05-26.06
(Дипломное проектирование
	27.06-30.06
(Защита ДП)

	369 марк
	25.09-27.09
	
	
	
	12.01-24.01
	
	
	06.04-18.04
	20.04-16.05
(Преддипломная практика)
18.05-31.05ГЭ
	

	                                                                                                                                                                                                                                                    
2 курс
                                                                                                                                                                                                                                                                           

	370 шв.
	08.09-10.09 
	
	
	
	
19.01-31.01
	

	
	
	

	25.05-06.06

	371 марк.
	11.09-13.09 
	
	
	
	26.01-07.02
	
	
	
	
11.05-23.05

	


	1 курс


	372  шв.
	22.09-24.09 
	
	
	
	02.02-14.02
	
	
	

	                                  
                    
	25.05-06.06

	373 марк.
	15.09-17.09
	
	
	
	19.01-31.01
	
	
	
	
	22.06-04.07


                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                              
                                              Заместитель директора  по  учебной  работе	    __________________         М.Н. Квасова
                                   
                                  Заведующий отделением		                        ___________________        И.А.Капица
                                                                                                                                             ________________       М.М.Дыдышко

